MIHICTЭPCTBA
АХОВЫ ЗДАРОУЯ

РЭСПУБЛIКIБЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

г. Мiнск

О внесении изменения в приказ
Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 3 января
201 lг. № 1

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИ КИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

г. Минск

На основании подпункта 9.3. пункта 9 Положения о
Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 28.10.2011
г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и
мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11
августа 2011 г. № 360»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В части восьмой пункта 5 Положения о комиссии по
определению порядка регистрации и реализации биологически
активных добавок к пище Министерства здравоохранения Республики
Беларусь, утвержденного приказом Министерства здравоохранения

Республики Беларусь от 3 января 2011 г. № 1 «О комиссии по
определению порядка регистрации и реализации биологически
активных добавок к пище Министерства здравоохранения Республики
Беларусь», слова «семь рабочих дней» заменить словами «три рабочих

дня».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Министра здравоохранения - Главного государственного
санитарного врача Республики Беларусь И.В.Гаевского.

Министр В.И.Жарко

За,.:. 969.